
MĚSTSKÝ ÚŘAD UNHOŠŤ – odbor výstavby 
Václavské náměstí 44, 273 51 Unhošť 

 

Spis. zn.: Výst. 1551/18-Va  Unhošť 29.5.2018 
Č.j.: MU-2906/18/Výst   

 
 

 
Vyřizuje: 
Tel:.: 
Fax: 
E-mail: 

Jana Valentová 
312 679 051 
312 698 206 
valentová@muunhost.cz 

     
 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s. 
Olšanská 2681/6 
130 00  Praha 

USNESENÍ 
ZASTAVENÍ ŘÍZENÍ 

Výroková část: 

Odbor výstavby Městského úřadu v Unhošti, jako stavební úřad příslušný podle § 13  odst. 1 písm. d)  
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "stavební zákon"), podle § 66 odst. 1 písm. a) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve 
znění pozdějších předpisů 

z a s t a v u j e 

územní řízení zahájené dne 13.3.2018 na základě žádosti, kterou podala 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IČO 04084063, Olšanská 2681/6, 130 00  Praha, 
kterou zastupuje 
ARANEA NETWORK a.s.,  IČO 24126039, Modřanská č.p. 307/98, 147 00  Praha 4 

(dále jen "stavebník"), na stavbu 

připojení objektu KLVDO na optickou infrastrukturu 
VOD6A_S_W2006_LO_KLVDO_OK 

 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 118/2, 142/2, 143/1, 144, 241/30, 377/1, 390/1, 392/1 v 
katastrálním území Braškov, parc. č. 133/1 v katastrálním území Velká Dobrá. 

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, 130 00  Praha 

Odůvodnění: 

Dne 13.3.2018byla podána žádost o územní řízení. Jelikož stavebník dne 24.5.2018 vzal svou žádost zpět 
a není žadatel, který by se zpětvzetím nesouhlasil, stavební úřad řízení zastavil. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 
výroku uvedených. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto usnesení se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu 
Středočeského kraje podáním u zdejšího správního orgánu. Podle § 76 odst. 5 správního řádu odvolání 
nemá odkladný účinek. 
 
 
 

Jana Valentová 
oprávněná úřední osoba 



Č.j. MU-2906/18/Výst str. 2 

 
 Obdrží: 
účastníci (dodejky) 
ARANEA NETWORK a.s., IDDS: 5gy3k2x 
Iveta Hubená, Husova č.p. 135, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 1 
Josef Karlík, Karlovarská č.p. 50, Braškov, 273 51  Unhošť 
Josef Kejmar, Sportovců č.p. 37, Braškov-Valdek, 273 51  Unhošť 
Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn 
Obec Braškov, IDDS: zj5a8hs 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx 
ALFA TELECOM s.r.o., IDDS: ssekkrr 
CoProSys a.s., Czech republic, IDDS: wecdgvr 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
České Radiokomunikace a.s., IDDS: g74ug4f 
GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
COMPUS Net, Akátová č.p. 222, 273 61  Velká Dobrá 
T-Mobile Czech Republic a.s., IDDS: ygwch5i 
Vodafone Czech Republic a.s., IDDS: 29acihr 
ČD - Telematika a.s., IDDS: dgzdjrp 
ČEZ Distribuce, a.s., IDDS: v95uqfy 
Ministerstvo obrany ČR, Sekce ekonomická a majetková, Odbor ochrany územních zájmů a řízení 
programů nemovité infrastruktury Praha, IDDS: hjyaavk 
Obec Velká Dobrá, IDDS: bt5baqd 
Středočeské vodárny, a.s., IDDS: qztgg8d 
Telco Pro Services, a.s., IDDS: id6pgkc 
Magistrát města Kladna - odbor správní, IDDS: dyubpcm 
 
Účastníci územního řízení dle § 85 odst.2 písm.b) stavebního zákona doručování veřejnou 
vyhláškou (§144 zák.č.500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů) 

st. 60/1, 59/2, 59/1, 58/1, 58/2, 57/2, 57/1, 56/2, 56/1, 55/1, 54, 53/1, 82, 357, 51/1, 51/2, 49, 48, 45/1, 44, 
41/1, 208, 209, 210, 258, 232, 513, parc.č. 444, 122/3, 118/10, 121/2, 118/7, 122/2 v katastrálním území 
Braškov 
 
dotčené správní úřady 
Magistrát města Kladna, odbor dopravy a služeb, IDDS: dyubpcm 
Magistrát města Kladna, odbor životního prostředí, IDDS: dyubpcm 
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, se sídlem v Kladně, IDDS: dz4aa73 
Krajská hygienická stanice Středočeského kraje, se sídlem v Praze, ÚP Kladno, IDDS: hhcai8e 
Policie ČR - Dopravní inspektorát Kladno, IDDS: 2dtai5u 
Magistrát města Kladna - odbor správní, IDDS: dyubpcm 
 
na vědomí 
Magistrát města Kladna, odbor výstavby, IDDS: dyubpcm 
 
 
Městský úřad Unhošť se žádostí o vyvěšení a sejmutí veřejné vyhlášky na úřední desce 

Obecní úřad Braškov se žádostí o vyvěšení a sejmutí veřejné vyhlášky na úřední desce 

Obecní úřad Velká Dobrá se žádostí o vyvěšení a sejmutí veřejné vyhlášky na úřední desce  

Magistrát města Kladna - odbor správní se žádostí o vyvěšení a sejmutí veřejné vyhlášky na úřední desce 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 


		2018-05-31T07:55:59+0200
	p




